平成 21 年 2 月 12 日

各  位

会 社 名  株式会社バイテック

代表者名  代表取締役社長 岩本 永三郎

（コード番号 ９９５７ 東証第二部）

問合せ先  取締役 石戸 基康

（TEL ０３－３４５８－４６１９）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 20 年 10 月 27 日に公表した業績予想について、下記のとおり修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 21 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 20 年 4 月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日）

(単位：百万円)

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 126,000 1,500 1,210 750 63 円 25 銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 110,000 750 300 △580 △49 円 01 銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △16,000 △750 △910 △1,330 －

増 減 率 （ ％ ） △12.7 △50.0 △75.2 △177.3 －

（ご参考）

前期実績（平成 20 年３月期）
142,453 2,404 2,016 989 82 円 40 銭

２．平成 21 年３月期通期個別業績予想数値の修正(平成 20 年 4 月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日)

(単位：百万円)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 102,000 1,100 800 500 42 円 17 銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 89,000 600 250 △620 △52 円 51 銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △13,000 △500 △550 △1,120 －

増 減 率 （ ％ ） △12.8 △45.5 △68.8 △224.0 －

（ご参考）

前期実績（平成 20 年３月期）
117,283 1,884 1,606 781 65 円 00 銭

３．修正の理由

  世界的な景気後退の影響から、デジタル家電市場全体の需要が大きく落ち込み、顧客の生産調整の影

響や円高による為替変動の影響を受け、当社グループにおきましては、経費削減の徹底及び業務効率化

を図り、なお一層の営業体制の強化に努めておりますが、売上高・経常利益ともに計画を下回る見込で

す。加えて、株価下落に伴う保有株式の評価損を織り込み、上記のとおり通期の業績予想を修正致しま

す。

以 上